РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БУРЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15 ноября 2022 г.  			                  	                                                        № 20
с. Бурла

О внесении изменений в Соглашение о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между Администрацией Бурлинского района Алтайского края и Администрацией Новосельского сельсовета Бурлинского района Алтайского края, утверждённое решением БРСНД от 14 декабря 2021 г. №54

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Бурлинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 22 декабря 2014 г. № 41 «Об утверждении Порядка заключения Соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Бурлинского района Алтайского края и органами местного самоуправления сельских поселений Бурлинского района Алтайского края», Уставом муниципального образования Бурлинский район Алтайского края, с целью эффективного решения вопросов местного значения, районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Внести в Соглашение о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между Администрацией Бурлинского района Алтайского края и Администрацией Новосельского сельсовета Бурлинского района Алтайского края, утверждённое решением БРСНД от 14 декабря 2021 г. №54 следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.2 пункта 1 первый абзац изложить в следующей редакции:
«1) организация в границах поселения снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации;».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Бурлинская газета», обнародовать путём размещения на официальном Интернет-сайте Администрации района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Председатель районного Совета
народных депутатов                                                                                        Е.А. Головенко